Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «5» ноября  2025г                     № 110                               сл. Никольская

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

В соответствии приказом МБОУ Никольской СОШ  от 05.09.2025 № 94 и

на основании протоколов результатов школьного этапа ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений

проанализировать итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

5. Заместителю директора Полторацкой И.А.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с

одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных

олимпиад 2026/27 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                Терновая Е.В

С приказом ознакомлена:

Полторацкая И.А__________

Приложение 1

к приказу МБОУ Никольской СОШ

от 05.11.2025 № 110

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

МБОУ Никольской СОШ

ФИО ученика Класс Предмет Статус ФИО учителя

Антюфеева Т.А 4 Русский язык Призёр Желдакова И.А

Антюфеева Т.А 4 Окружающий мир Призёр Папченко Л.В

Самбуров Д.К 4 Окружающий мир Призёр Папченко Л.В

Королев С.И 4 Окружающий мир Призёр Папченко Л.В

Антюфеева В.А 7 Литература Призёр Скоробогатова Л.П

Алиева А.Д 7 География Призёр Папченко Л.В

Жариков С.И 7 География Призёр Папченко Л.В

		2025-11-05T14:45:56+0300
	сл.Никольская
	Терновая Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа